
Tilläggs-PM! 
 
Det värmer verkligen att se att intresset för att prova Precisionsorientering är så stort i GMOK och 
att vi får stort besök från både långväga och kortväga gäster! Detta har dock föranlett en 
förändring från vad som angetts i PM och det rör sig om hur startprocedur ska gå till samt 
startlistor. 

Det som gäller på lördag är följande: 
Tre startlistor kommer att publiceras, en för varje klass. Startlistorna har ett startintervall på 2 
minuter mellan varje deltagare från samma klass. För att minska det totala startdjupet har 
tävlingsledningen beslutat följande: 
 
Pre-B och Pre-C startar med tidkontrollen enligt ordningen på startlistan. Följ snitsling från 
samlingsplatsen 200 meter till stopplatsen innan tidkontrollen, där man sedan bildar kö och blir 
uppropad vid sin tur. När man genomfört tidkontrollen fortsätter man följa snitslingen ca 150 meter 
till starten på banan där man får starta inom någon minut från att man anländer efter instruktioner 
från startpersonalen. När man sedan har gått sin bana och kommer till målet tittar målpersonalen på 
stämpelkortet och sedan följer deltagaren den streckade linjen på tävlingskartan tillbaka till 
samlingsplatsen (denna sträcka är inte snitslad utan bara markerad på kartan) ca 900 meter. 
 
Några deltagare har önskat att gå i grupp och ni har fått klartecken från mig. Ni är placerade i 
startlistan efter varandra. Först löser ni tidkontrollen en och en men kan sedan samlas för att gå 
banan ihop. 
 
Pre-A startar med banan enligt ordningen i startlistan. Följ snitslingen förbi tidkontrollen och ner till 
starten på banan ca 350 meter. När man når målet kontrollerar målpersonalen stämpelkortet och 
sedan följer man den streckade linjen på tävlingskartan tillbaka mot samlingsplatsen (denna sträcka 
är inte snitslad utan bara markerad på kartan) ca 900 meter. När man har ca 200 meter kvar till 
samlingsplatsen passerar man stopplatsen för tidkontrollen, där bildar man kö i ordningen man 
kommer dit och man blir sedan uppropad av tidkontrollpersonalen när det är ens tur att lösa 
tidkontrollen. Därefter går man tillbaka till samlingsplatsen. 
 
Samtliga deltagare lämnar ena halvan av stämpelkortet till resultatpersonal vid samlingsplatsen 
när man kommer tillbaka. Där stämplar man även ut sportidenten och lämnar tillbaka eventuella 
lånebrickor och stiftklämmor. 
 
Om någon deltagare äger mer än en stiftklämma vore det väldigt vänligt om man hade möjlighet 
att ta med den/dem då jag inte vet riktigt hur långt lånestiftklämmorna i klubbens ägo räcker. 
 

 


